Podaci o proizvodu (pdf) uponor

Uponor Smatrix Base Termostat D+RH style T-149 Bus D+ RH
1087813

- meri i prikazuje uoenu sobnu temperaturu i relativnu vlaznost
- klasa zastite: IP30
- boja: bela RAL9016

Funkcije:

- oznaka potrebe za grejanje ili hladenje

- RH izmerena vrednost

- indikator za comfort/ECO

- ECO modifikacija smetniji

- ru¢na promena funkcija grejanja/hladenja
- funkcija hladenja dozvoljena (soba po soba)
- prikaz Celzijus ili Farenhajt

- rezimi rada: sobna temperatura (RT), unutrasnji s podnim maks/min (RFT), senzor za daljinski upravlja¢ (RS), spoljasnji daljinski (RO)
- kalibracija temperature

- opcionalno: moZe se povezati podni senzor

Sastoji se od:
- Uponor Smatrix Base termostat D+RH Style T-149 Bus
- montazni materijal
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Generalne informacije Uponor Smatrix Base Termostat D+RH style T-149 Bus D+ RH
Specification

- do 4 regulatora u jednom sistemu

- radni napon: 230V

- automatsko balansiranje optimizuje koriS¢enje energije i udobnost
- elektricno upravljanje

- podrZzava do 6 sobnih termostata i 8 aktuatora (24V) po regulatoru
- releji pumpe i kotla

- provera ventila i pumpe

- kontrola relativne vlaznosti

- razli¢ite opcije oZi¢enja (lancano / zvezdasto)

- Instalacija 4-Zi¢ne sabirnice

- komunikacioni protokol: RS485 serijska sabirnica

- maks. ulazna snaga po aktuatoru: 24VAC / 0,2A (0,4A vrSna)

Smatrix Base Pulse:

- lokalni pristup (Wi-Fi) ili daljinski pristup (potrebna je internetska veza) preko Uponor Smatrix Pulse aplikacije (sa R-208)
- priviemena wi-fi pristupna tacka za direktan pristup (ako lokalni wi-fi nije dostupan) (sa R-208)

- integracija ekosistema pametne kuée (Amazon Aleka, Google Home) (sa R-208)

- kontrola za viSe objekata (sa R-208)

- pristup trece strane za daljinsku podrsku (potrebna je dozvola korisnika) (sa R-208)

- analiza trenda istorije preko aplikacije Uponor Smatrix Pulse (sa R-208)

- programiranje tajmera (sa R-208)

- podeSavanja udobnosti (sa R-208)

- dijagnostika dovoda (sa R-208)

Application

- Zi€ana regulacija sobne temperature za zracece grejanje i hladenje
- raspon podesSenih vrednosti: +5°C ... +35°C

Certification
CE/EAC
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Technical Data
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Artikal (merna jedinica)
Duzina (I)

Z-mera h

Z-mera w

Koli¢ina pakovanja 1
Koli¢ina pakovanja 3
Koli¢ina pakovanja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|

b
—p

3/3

4021598149809
04021598149809
466253060
2987813
8361247
2025243

kom

80 mm

10 mm

80 mm

1

180

4320
06414905285457
06414905630196
06414905630509
80

10

0,057
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